
UCHWAŁA NR XV/102/15
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 19 sierpnia 2015 r.

w sprawie pozbawienia odcinków dróg kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.2)), po zasięgnieciu 
opinii Zarządu Powiatu Nowosolskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się odcinki dróg na terenie gminy Kożuchów wymienione w poniższej tabeli kategorii 

dróg gminnych: 

Lp. numer 
drogi 

gminnej 

przebieg drogi odcinki dróg 
przewidziane do 

pozbawienia kategorii 
dróg gminnych 

długość odcinków 
dróg 

przewidzianych do 
pozbawienia 

kategorii dróg 
gminnych - km 

numery działek, na 
których położony jest 

odcinek drogi 
przewidziany do 

pozbawienia kategorii 
dróg gminnych

1 2 3 4 5 6
1. 002403F Stypułów – 

Kierzkowice 
- Solniki 

od działki nr 
785 /obręb 

Stypułów/ w ciągu 
dr. gminnej nr 
002403F – do 

działki nr 4 /obręb 
Zawada/ w ciągu dr. 
gminnej nr 002403F 

0,340 część działki nr 784 
– obręb geodezyjny 

Stypułów, gmina 
Kożuchów 

część działki nr 9 
– obręb geodezyjny 

Zawada, gmina 
Kożuchów

2. 002411F Kożuchów – 
Mirocin Dolny 

od drogi 
wojewódzkiej nr 

283, 
ul. Zielonogórska 

– do działki nr 
419 /obręb Mirocin 
Dolny/ w ciągu dr. 

gminnej nr 002411F 

1,410 działki nr 1244/2, 
1237/2, 1239/2, 1235/2 

– obręb geodezyjny 
Podbrzezie Dolne, 
gmina Kożuchów 

część działki nr 471/2 – 
obręb geodezyjny 

Mirocin Dolny, gmina 
Kożuchów

3. 002419F Mirocin Dolny - 
Broniszów 

od drogi 
wojewódzkiej nr 

290 – do działki nr 
421/2 /obręb 

Broniszów/ w ciągu 
dr. gminnej nr 

002419F 

1,500 działki nr 204 i nr 205 – 
obręb geodezyjny 

Mirocin Średni, gmina 
Kożuchów

§ 2. Położenie i przebieg odcinków dróg gminnych, o których mowa w § 1 oznaczono na mapach 

stanowiących załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r., 
poz. 379, 1072

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774,  poz. 870.



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Niezgodzki









UZASADNIENIE

Odcinki dróg przewidywane do pozbawienia kategorii dróg gminnych położone są na terenie gminy
Kożuchów i przebiegają głównie przez tereny leśne i stanowią dojazd do tych gruntów oraz gruntów
rolnych.
Pozbawienie odcinków dróg kategorii dróg gminnych przewidywane jest w związku z planowaną zamianą
nieruchomości z Państwowym Gospodarstwem Leśnym „Lasy Państwowe” Nadleśnictwo Nowa Sól.
Odcinki dróg pozbawione kategorii drog gminnych będą posiadały kategorię dróg wewnętrznych
i bedą udostepnione do ogólnego użytku.
Pozbawienie dróg kategorii dróg gminnych następuje w trybie określonym w art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.).
W sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych odcinków dróg gminnych wymienionych
w niniejszej uchwale uzyskano pozytywną opinię Zarządu Powiatu Nowosolskiego Uchwałą Nr 26/2015
Zarządu Powiatu Nowosolskiego z dnia 24 czerwca 2015 r.




